[image: image1.png]

	РУКОВОДИТЕЛЬ АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЫН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНЛÖН

АДМИНИСТРАЦИЯСА  ЮРНУÖДЫСЬ

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30 марта 2009 г.

	№
	556

	г.Ухта,  Республика Коми

О выделении средств из резервного фонда
администрации МОГО «Ухта»
Рассмотрев ходатайство заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» В.И. Мосеева и на основании постановления руководителя администрации МОГО «Ухта» от 5 декабря 2007 г. № 3445 «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда администрации МОГО «Ухта», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Финансовому управлению Министерства финансов Республики Коми в городе Ухте (Соколов В.П.) выделить администрации МОГО «Ухта» из резервного фонда администрации МОГО «Ухта» средства в сумме               2 000 (Две тысячи рублей) рублей для оказания материальной помощи бывшим работникам администрации:

- Макаренковой Марии Семеновне - 1000 руб.;

- Сопиной Надежде Викторовне - 1000 руб.

2. Администрации МОГО «Ухта» (Панчук Г.С.) представить в Финансовое управление Министерства финансов Республики Коми в городе Ухте отчет об использовании выделенных средств до 20 апреля 2008 г.

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» В.И. Мосеева.

И.о. руководителя администрации

Т.А. Филиппова